
Íl"" " ' ' """"" " ' ' "' ' " ' ' ' ' ' " ' " ' ' ' '" " " ' "" " " " ' " ' " ' ' "' '"". ' '.. " '"" ' "' " ' ' "' ' " "' "' ' "". "' ' ' .. ..". '. . :....'. " "' ." ' '."' ' "" ' ""'Íl

evt(icl1čl]í čís io sl}]|o\l\'y Poskytovate!e: S- 1958/Kl J!./2()2'1

k l'

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Prograinu 2024
pro poskytování dotací na podporu kultury z rozpočtu StředoČeského kraje

Středočeského Fondu kultury a obnovy pajnátek
v rámci Tematického zadání Podpora kultury

Sm hivní sírany

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5,
zastoupený: Mgr. \/í!cla\'em Švendou, členem Rady Středočeskélio kraje pro oblast

kultury, památkové péč-e a ceslovniho ruchu
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
bankovní spojeni: PPF banka a.s., č. ú.:
(dále jen ,,Poskytovatel")

ľ

!

l
l
!

i

a

SKUPINA HJS1"ORICKÉJ-IO ŠERMIJ PÁNI Z KOLÍNA

se sídlem: Miru 636, Kolín ll, PSČ 280 02, Kolín
zastoupený: Mil'Qsla\'em Horáčkem, předsedou
IČO: 70539685
bankovní spojení: Poštovni spořitelna, č. ú.:
(dále .jen ,,Přijenice")

uzavíra,jí podle § lOa a náslecIujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočluvých pravidlech úzelnních

rozl)oČtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlollYll:

Clánek l.

ZÁKLADNÍ (.!STANOVENÍ

l. Stnluvni strany se zavazuji dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/20(l0 Sb. a z.iikol]7í
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veří:iné správě a o změně některých zákonů (zákon () l"|])al!č]]i
kontrole), ve znění pozdčjšich předpisů (dále .jen .,z. č. 320/2001 Sb.'").

2. Dotace poskytoval]á dle této sn1|QLl\'y Poskytc\'alelcl)] Při.jemci .je dle 7. č. 320/200 l Sb. \'ci'cj1}()tl
f[nanční podporou.

3. P1"c) potřeby této smlouvy se rozumí:

3.1 . dotaci peněžní pi'ostředky poskytnulé z rozpočtu Středočeského kraje ]'ři.iel))ci na slaj]ovený UCel.

- l -



evidenční čislo 51]1|oilvy Poskytcwate le: SJ958/Klj 1_.,"202'1
,;}a!!Šní!,ľLvypoíádánítn dotace přehled o čerpání a pouZiti |)oskytl)lltýc!] pel]čžních prostřc(!ků (dák jen
,vyúČtování Akce/Projektu") a vrácení nepoužitých peněžních pr()slředků do rozpočtu Slřc(k)čcskéh(')

kra.ie,

3.3. porušenim rozpočtové kázně každé neol)rá\'llěj]é použiti nebo zadrženi penčžiňch |)r{)stŕe(|kí'l

l)oskytnutých .jako dotace z rozpočtu Středočeského k['aie,
3.4. neoprávněnÝi)) použitím peněžních prostředků je .jejich použití, kterým byla l)orllšena p(.)\'i])l)()Sl

stanovená právním přcdpiseni, přímo pollžite]iľým pi'edpise]]] E\'l'o])skC unie nebQ touto sIn|ou\'o(l Za
neoprá\'něné použiti pel]ěžl]íc]] prostředků se považujc také'

3.4.1 . porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na
právnini předpisem, přímo pollžite|ný]n přcdpisel11
penéž|)ích |)i'ostřeclků podle zvláštního pl'á\'ního
prostředků na účet Příjemce,

který byly !)el)ěž|]i prostředky poskytnuty, šla |1ove§lě
Evropské unie, touto S1)1]OLlVOll nebo při |)osk\'tnllli

Qpředpisu, ke ktet'éniu došlo po př[psáljí |)eněZnich

3 .4.2. porušeni povinnosti stanoveně v předchozím odslavcl, Ice k(e|"én]ll clošlo před připsáním penčž|]ic])
prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsáni trvá; den připsáni |)e|1ěžnjch pt'()střed|(ů na Účel
Při.ielnce se považuje za den porušeni rozpočtovC káznč,

3.4.3. neprokáže-li Příjemce peněžních ])rostředků. jak byly tyto prostředky použity,

3 .5. zach žením l)eněž11ich prostředků je porušeni |)o\'innos|i v ráccní poskyĹ|1Lltýc|) p|'oslře(lků ve slíl])(')\'e|ji'1})
(Cl' ninu, d Iéň) poiuŠe ii ]oLpoČ(ové kániě je \' tomto případě den následujici po dni, \' ňčň1ž tnarnč
uplynul termín stanovený pro vráceni poskj'tnutých proslí"eclků

3 .6. llkončenín] Akee/Projek.t.u. den dokončení realizace Akce/Pt"o.jektu.

ĽrClánck II.

PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

!
iii

l
!

l Píedniětem smlouvy je poskytntíti neinvestiČní dotace Poskylovatelem Příjemci z r()7.lx)čtil
Středočeského kra.je podle Prograniu 2024 pro poskytováni dotací na l)odporl| klljtllr\' z r()7.|)očfl)

W

Středočeského kraje ze SlředočeskChc) Fondu kultury (l ()bnovy památek (dále .jen ,.Prograin 2024'")
v rámci Tematického zadání l' od po ra k u It u ry na zajišlčni realizace Akee/Pro,jektu Slávni
vojevůdci, evidenční Cislo ^|¢¢e/Pl"o.ie|(t"Ll KULIKU I,/052613/2024 (dále jen ,,Akce/Projekt").

2 Spcc'fikace Akce/Projektu: Prqiekt obsahu je dvě (j"ac|ični kll]tLlrně historické akce př'isa|)c]1)
Středočeského kraje. 1_ etošni ročník má za cíl připo[nenollt největšího českého vo jevůdce - Jana ZiZ!ui 7.
Trocnova a největšího z císařů — Napoleona Bonaparte s návazností na uclálosli je,jich dol)\·' k českYm

ď

dě,jinám.

3 Cel kové předpokládané fi[}a1]čni náklady na realizaci /u¢e/p['o,jektll dle žádosti činí 320 00() KČ,

4. Při.jemci bude na základě tCtc) smloll\'y poskytnuta Poskytovate lem dotace z roz])učtu Střed()českCl1o
kraje v nmxiniální výši 80 000 KČ, maxin]álj]ě však ve výši 25 "4) cc.lkovS'ch skutečných (Ĺzj1alel[)ýc])
fina])čni¢l1 nákladů na realizaci /\kee/Pl"o,iektll.

S. Mil)ll))áll)i finanční spoluúčast Příjemce činí 75 % z. celkových skulečl]ých uL|latelnýc|) final)č|]íc|1
nákladů na realizaci Akce/Pi'ojektu.

6. Dotace je poskytována Při.jemci i na jí[la!]č|]i náklady Akcc/Pl'c)iektu, spočiva.jici v uhi'az.ené dani
l piidané hodnoty v souvislosti s realizací /í kce/Píojektu. a to v těchto |)i'ipadech'

6.1.neni l" Pří,jemcc !egistjovanýj]] p|ál¢¢n1 danč z přidané hodnot'y dle zákona č, 23 5/2004 Sb.. ve /l1Čňl
pozdčjškh předpisů (dále jen .,z č 235/2004 Sb "),

6.2..je-li Přiien1¢e registrovaný'ni plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl \' s()l|\'"|sk)sli
s realizaci Akce/Projektu nárok na odpočet uhraz,ené dané z. přidané h()dllo[y dle z. č. 2 í5/2(X)'l Sb,.

- 2 -



!..;z- -.ŕ

Cv idenč ni č išlo smlouvy Poskylova(ele: S- l 95 BIK U L/202'1
c-Ii Příjemce registrovanýín plátcem danč z přidané |)od|)()ty, kleréniu vznikl v souvislosti s realiz.aci

Ákce/Projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z. přiciané hodnoty; v tomto případě .je
Příjemci poskytována dotace i na fil]al]čl]i náklady ,A kce/Pro.jeklu spočÍ\'a.iicí v uhrazené dani z přidané
hodnoty, u níž Pří.jemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

7. Dotace není poskytována Příjemci na finanční náklady Akce/Projektu, s!)oči\'a.iící \' uhl'aze])C dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizaci A]{ce/Pt'Qiť|(((l, je-li pří j'emce registl"o\'at1ýln p!átcťn) daně

z přidané hodnoty, ktel"émll vznikl v souvislosii s realizací /\kce/Projeklu nárok na o(l|)c'čel danč
z přidané hodnoty ve výši u|lj"azené daně z přidané liodnotj' dle z. č, 235/2004 Sb.

8. Do celkových skutečných uznale|nýc|] rlnaľ1či]ic|) nákladů na realizaci Ak£e/PrQiektu se ncz.apočitává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizaci Akce/Pro.iektll, li niZ mu vznikl
nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9. Pokud celkové skuteč ]é llzl]ate|l]é ňj)a|1čnl náklady /\kcc/pl'ojektll překročí celkové předpok|áda|jé
finanční náklady na realizaci Akce/Pro.jektu, uhradí Přijemce čású<u tohoto pře|(ročeni 7. \' iaslnich

final]čl]ich zdrojů.

10, Pokud budou celkové skutečné uznatelné fitiančni náklady /uee/P!'o.iektll nižší než cell«»'C
předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Pro.jektu, je Pŕí.ien)ce povinen vrátit P()skylovateli
takové poskyhiuté peněžní 1)É"oslředky z dotace Poskytovatele, "které převýší 25 "l, celkových skutečných

uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu.

l l, Pokud příje nce zahájil realizaci Akce/Projektu .ještč před l)odp]se[l} této s|I]!oll\'y, 111OĹ\Oll býi
k vyúčto\'á|]í Akce/Projektu zpětně použ.iiy účetní (daňové) doklady (jilkttlj'y apod.). které bviy
Při.ielncem uhrazeny v souvislosti s realizaci Aj(c.e/Pl'o.iel(tl) po l, I. 20?4.

12. Příjemce ]1emůže v případě úspory peněžních prostředků vzešlé z výběrového řízení nebo \' pj"ůba!ll
realizace Akce/Pro.jektu pQŽádat c) rozšířeni účelu dotace nebo o .jiný účel dotace, než na jaký mu byla
dotace poskytnuta, tzn. účel uvedený v odstavci l a 2 tohoto článku,

13. Pokud v Tematickéni zadáni Podpora kdtuty součet sku(ečl1ých příjmů Akce/Pro,iektll včetnč pos|(yt1\llľ('
dotace dle této smlouvy přesáhne skutečné celkm'é uznatelné ň11anční náklady A|¢ce/p!'(),jelí{(l. je
Pří,jemce povinen vrátit rozdíl mezi při,inly a výda.ji až do výše poskytnuté dotíice dk této smlouvy.

] 4. Z dotace nelze hradit pohoštění Akce/Pro.iektll. Z dotace nesmí být hrazeny peněžité |)ollkáz.ky na 7,b(ůi
nebo služby. Dále nesíni být hrazeny peněžňé dary (např. oceněni v S()íltěŽich apod.). Z. dotace ,je ňjož.nC
hradit věcné ceny do dětských soutěži.

i

!

;

V

Clánek III.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci z rozpočtu Středočeskéh() kra,je v s(}ítla(|(|
s článkem j]. této smlouvy, a to za podininek Llve(le['lých v této sí»louvě, v Programu 2024
a V Z. Č. 250/2000 Sb.

2. Převod peněžllích prostředků bude Poskytovate|en1 proveden bankovním ])řevocleln na výše uvedený
účet Příjemce, a to jednorázově do 60 dnů po dni nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Příjemce se zavazuje:
3.|. použit poskytnutou dotaci pouze ke sjed]]a|lé['))ll účelu a v soLl|adLl se specjiikacÍ ^ kce/|'i'o.jeklll

popsanou v článku I). odstavci 2 této smlouvy, t.j. pouze na realizaci Akce/Pro.jektu, a to h()spo(iál"[jč.

V případě nedodíž.ení této povinnosti Při.jemcem odpovídá odvod za pol"llšej]i r()zj)očt(}\'é káz[)ě výši
neopt'ávněně použitých peněžních l)rostředků, tj. výši použitých pel)ěžl]ícl] pr()středků l1esol|\'ise,i icich sc
sjednanýni účele j] a specifikaci Al{cc/Pl'().iektu nebo výši peněžních |)rostř¢(|ků p()llž.itýcl] 11e|)()q|)c)(iii|"l)L'

- 3 -



evide|1čl}i číslo sj1]1oLlvy Poskytovatele: SJ958/|<(JI.J2(R4
joto ustanovení pIati i v případě, že Pří.jemce neprokáže, .jak byly poskytnuté peněžní pl"()středky
použity.

,2. ukončit realizaci Akce/Pro jektu neipoz(lčji do 31. 12. 2024. l]epo\'olí-|i Poskytovatcl (t.j. Rada
Středočeského kraje nebo ])ři])a(|l)ě Zastupitelstvo Středočeského kra.je) jinak.

V případě nedodržení této povinnosti Příie|nceln odpovídá odvod za toto porušeni rozpočtové kázně výši
0,05 % z celkových poskytnlltých peněžních l)roslředků za každý den procl|el]í s ilk()|1če|)in]
Akee/PrQiektu.

3.3. viditelně uvádět a označit, pokud to povaha Akce/Projektu (|ovoll!ie, (i) na všech .jeho z\'eřc.inčnýc|l
(loklln1el)tech, které souvise.ji s realizaci Akce/PrQie|(tu, (ii) při všech fol"[nácl) propagace Akcc/Pl'(}ie|«i|.
(iii) v průběhu realizace Akce/Pro.jektu a (iv) po skončeni realizace Akce/Pro.jektu že: ,.tätQ Akce l tento
Projekt byl/a realizován/a s ňnančj)ij)) přispěníl)1 Středočeského kraje".

V případě Akcí/Praiektů, u kterých to .jqjich povaha dovo|l!ie, musí býí uvedené označeni lm)ís(ě[K) na
viditelném místě nein1éné po dobu pěti let od ukončeni realizace AkcdProjektu.

V případě nedo(lrženi uvedených povinnosti Příien1ce|)') odpovídá odvod za každé takovéto |)o|'|lŠeni
rozpočtové kázně výši 0,05 % až l % z celkových |)oskytnutýc|) peněžních p]'oslřť(lků. a (c) j)íl základů
rozhodnuti Kra.jského iiřadu Stře(k)českéh() kra.je, ve kterém přihlédne při sľal)ovelli výše ()dv("){lít
k závažnosti poruŠeni a jeho vlivu na dodrženi l'lče|ll dotace. Jednotlivá ponišeni rozpočtové kázně a
odvody za porušeni rozpočtové kázně se v těchto případech sčítají.

3.4. vést v ůčetnict'vi nebo daňové evidenci řádné a ocklěleně sledováni přijatých a použitých peněžních
prostředků dotace s llvedel]in) přiděleného úČelového znaku: 601, a to

3.4.1. v přijniu budou obdržené neinvestičl11 finanční prostředky účtovány na pok)Žkll 4xxx s l|\µ'e({t'|]i|)]
účelového znaku 601,

3.4.2. ve výdeji bude dotace účtována na příslušné neinvestiční položce 5xxx podle rozpočtové skladby
(druhu výdaje) a označena příslllšj)ý1)] ůce]ovýl)] znakem.

V případě nedodrženi této povinnosti Při.jemcem odpovídá oclvod za toto porušení rozpočtové kázně výši
0,05 % až 2 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě l'OZ])OCillllti Krajskéhu
úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanoveni výše odvodll k závažnosti porušeni a .iehQ
vlivu na dodrženi účelu dotace.

V případě, že je dotace poskytnuta Příjemci, který nevede účetnictví nebo daňovou evidenci, toto
ustanoveni o vedeni odděleného účetnictví neplatí.

3.5. dodržet, že majetek pořízený či zhodnocený s účasti dotace nesmí být ])rodá[1, darc)\'áj) riebo l)ezil|)|all1ř
převeden na jinou právnickou nebo fyzickou osobu po dobu 5 let od data ukončeni realizace
Akce/Prqjektu. Výjiniku z tohoto ustanoveni m úže udělit na základč žádosti Pŕi.icl))¢e Rada
Středočeského kraje¶

Ustanoveni tohoto odstavce, týkající se n]a,ietkll, se |}evzta])tljc na věcné ceny do dětských soutČŽ.i. jsou-
ii součásti Akce/Pj'ojeklu.

V případě nedodržení lľvedených povinností Přijen]cen] ocí])ovi(iá odvod za porušení rozpoč1()\'í' káznč
výši j % až tOO % |)oskylnutých peněžních prostředků, a to na základě l"ozhc)dnllti Kra jského úřa(|lf
Středočeského kraje, ve kteréni přihlédne při stanoveni výše odvodu k závažůosú porušeni a jeho vlivu
na dodrženi účelu dotace.

3.6. zaslat tři týdny před konáníni Akce/Pro jektu piseninou pozvánku s minin]á|1)ě 2 voInýnii vs(Ĺlpe|1ka!ni
(není-li vstup volný) na adresu Odboru Kancelář he.itlnanky Kra,jského úřadu Středočeského kra.je. dák
písemnou pozvánku Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Středočeského kra.je a |)oz.ván|(ll
v elektronické podobě členům Výboru pi'o pa[11átkov()u péči, kujlLll"ll a cestovní ruch, a to s \'ý.iil))k()ii
Akci/Projektů, které byly ukončeny před podpisein této sln]ouvy.

V připadč nedodrženi této povinnosti je Při,jemce povinen provést odvod za takovéto po]'(lšejľi
rozpočtové kázně ve výši 0,05 % až l °/0 z celkových pogkytnutý¢h peněž.nich l)rostře(iků, a ((j na
základě roz|)odnuti Kra.jského úřadu SĹředočeskél)o kaje, ve která'n přihlédne pro stanoveni výše
odvodu k závažnosti porušeni a .jeho vlivu na dodrženi účelu dotace.

(

-4 -

l

l'

l
;



.. ... , -. ...

e\'idenčl]i číslo s[l]k)llvy Poskytovatek: S- l 958/KUL/20?'1
,csplněni povinnosti zaslání pozvánky není ])o\'ažo\'ána situace, kdy byl při vcřqjnCm ukol)čen i' akce

,tupce Poskytovatele prokazatelně přiton1el).

Lpl"aco\'at a předložit (ck)ručit) Poskytovateli dokllnle]]taci závěrečného vyhochjo¢cni a vyi|čl()\'áni
Akcc/Pro,jektu na Kra.jský úřad Středočeského kra.je - Odbor kL|[lul"y a pan]átko\'(' péče, a 1() do
31. ĺ. 2025 nebo do 30 (1Hů od ukončeni Akce/Projektu, povolil-li Poskytovatcl poz&.jši' fcrníin
ukončeni Akce/Pt"ojeklu, než 3 l. 12. 2024.

4. Dokumentaci závěreČné vYho(]ljocení a vYúČtová!ú Akce/Projektu pŕedkůí Při jemce Poskytovatcli
na zvláštiúch fônnulářích dle vzQt11 Poskytovatele a tato bude Qbsahova(:

4. ] . název Akce/Projektu,

4.2,e\'i(|e]]čl]i číslo Akce/Prajektu a evidenční číslo této smlouvy,

4.3. název Prograínu, ze kterého byla dotace |)os|(ytnul'a,

4.4. název Tematického zadání, v rámci, něhož byla dotace poskytj]uta,

4.5. Příiemce dotace (tj. jméno a přijnľel1i fýzické osoby nebo název právnické osoby nebo obchodní finna
prdv|lické osoby),

4.6. stručnou zprávu q realizaci Akce/Pl'o.ieklu se zhod|]()ce|líl)) t'ealizacc Akce/Pro.iek(ll včetně k()lľstato\'át) i',
zda byly nebo nebyly dodrŽeny iinančni náklacly na realimci /\kce/Pro.it'klu. fcrmin
ukonče]]i A|cce/Pl'o.jekl'll a splněny veškeré závazky Příjemce dle tCtO sl)]]ollvy.

4.7. fotodokunientaci k realizaci Akce/Pl'o.ie|(tu (\' digitálni l)o(lobě fot()glafíe do velikost' 2 MB/
fotografie),

4.8, vyílčtováni Akce/Projektu,

4,9, přehled Llllrazených íičetnich (daňových) dok ladů (Caktur aid.) včetnč kopii všech (lok|t|(|ů uvedenýcli
v tomto přehledu včetně kopii clok1adů c) provedení těchto plateb (výpisy z. účtu apod.).

4.10. přehled neuhrazených účetních (daňových) dok|a(iů
vyhotoveni (fokllmentace závěrečného vyho(il]()ceni a
dokladů uvedených v tomto přehledu, kopie dokladů c)
Příjemce pc'vinen doložit Poskytovateli ne.jpozději do
dokladů,

(fäktur atd.), které nia.jí být .ještě uhrazeny po dni
\'yl'lčtová[lí A|(ce/['l'o,iel[tll včelné kopti všech

provedení těchto dosud neprcwedť'nýí'|] pliůcb je
60 dnů od data sp|atnostl účetních (daň()\'ýc|])

4.] l. prohlášeni Při jenice, ,její í'yzickoll osobou, nebo proh|ášej]í statutárního zástupce Pi'iien')ce. .iť-|i
pl'ávnick()(l osobou o tom, Že veškeré úda.je uvedené v dokumentaci závěrečného \'yho({RocĹ"j}i
a vyúčtováni Akce/Projektu .jsou úplné a pravdivé.

5. VYúČtování Akce/Projektu bude mít (uto strllktllrLl:

5 ] celkové předpokládané íinančni náklady na realizaci /uce/Prc!iek((| v Kč,

5.2. celkové skutečné llznatelné finanční [1áklady na realizaci Akce/Pl"(),iekt([ v KČ.

5.3. celková maximálni výše dotace uvedená v článku j]. této s[llk)avy v KČ,

5.4. výše dotace v KČ, kt"erá byla připsána na účet Pří,jemce do dne vyliotoveni vyúčtování A|{ce/Pro,iekliL

5.5.celková výše uznatelných jil)anč|}Ícl] nákladů na realizaci Akce/Pro,jektu v KČ skllteč])ě lll)|"azc|]á
Příiem¢en] ke dni \'y])otove[li vyúčtování Akce/Pro,jektu,

5.6. celková výše uznatelných flnančlľích nákladů na ivahuci Akce/PrQiektll v KČ, která má býi ,ješlč
uhrazena Příiemcen] po dni vyhotovení vyljčlc)vál)í A|(ce/Pl'o.jektu,

5.7. částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelein v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit P()skyto\'ate||.
jestliže podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných llzl]ateh]ých j'il]ančnich nákladů na realizaci
Akce/Projektu je nižší než 75 %, případně Přiiemcť uvede, že nenú povinnost vrátit Poskyto\'ateli část
skutečně poskytnuté dotace z Llvedeného dlivo(ltl,

5.8 cdkovC skutečné přjjmy Akce/Pj'(ľiekl'(l v KČ (|)ol()ž.k{)vý píchkd /dj'oiů Íl)anco\'án' \'ČCtfiČ !)()gkylnlÁ'
{iotace dle této smlouvy,

- 5 -



evidenční číslo smlouvy Poskytovatele' S- l 9 58/Kí Ij ,,c'(pí|
/slku skuteČnč poskytnuté dotace Poskytovatelem \' KČ, kterou je Pří,jemce l)ovjnel] vrátit ]'()skytovaleli

,Ik článku ]]. odst. 13 této smlouvy, |)ří|?adně, Příjemce uvede, že nemá ])OVi1)l]OSt vr,'tit Poskyt()\'atej|
část skutečně poskytnuté dotace z llvedel]eho cluvodll,

,., i0. celková výše dotace v KČ, která měla být Příjemci skutečně poskytnuta po úpravách vyp|ýva,i|'cic|l
z tohoto odstavce,

5.1 l. zbý"a.jici výše dotace v KČ, která má být .ještě připsána na účet Příjemce po dni \'\'|}otc)\'¢|)Í
vyúčtováni Akce/p['ojektlL

Do celkových sklltečný'c]] llzllate|ný¢h fina|)čl]ic|) nákladů 1)ä realizaci /'\kce/Pl"oiek(ll Se nezapočítává
uht azená daň z přidané hodnoty, kterou uhraďl Přiiell1¢e při realizaci /\kce/Proiektll, u niž l)1lí vznikl
nárok na odpočet daně z přidané hodl1Qty dle z.. č. 235/2004 Sb.

6. Příjemce se dále zavazuje

6.].\'i'átit Poskytovateli do 60 dnů od ukončeni A kce/Projektu pŕisILlšnol| část skutečně poskytnuté dolacc
Poskytovatelem, kterou je povinen Příjemce vrátit Poskytovateli, .jestliže .je pódii Příjemce na ú líradč
celkových slcutečných u7|]a{c!nýc|1 finančnic|) ]1ákladů na realizaci Akce/Pro.jeklu nižší než 75 %. a to
tak, aby konečný podíl Při jemce na úhradě celkových skutečných uznatelných fil1ančh]icl! nákladů na
realizaci Akce/Projektu byl 75 "l,.

Pokud tak přjjemce neučiní, odpovídá odvod za ponišeni rozl)očtové kázně výši za(il'žo\'a[]ých pc]Ičž|)ic|)
prostředků,

6.2. víátil Poskytovateli do 6U dnů od ukončení Akce/Projektu přis!ušj)oll část skutečně p()sky(iILltC t|{)lacc
Poskytovate|eln, kterou je Příjemce povinen vrátit PQskytovaľe]i d le článku ]]. odst. I 3. tétO S|l)|Oll\'\.'.

ď

Pokud tak Při jemcc neučiň í, odpov idá odvod za |)Q|1lšeni rozl)očtové káznč výši za(iržo\'atľých !)e]1čž|)ic|)
prostředků.

6.3. \'iátit Poskytovateli celou dotaci, lesp¶ převedené l)Cl]ěŽl]í prostře(lky od Poskytovatde na účet Přijemce.
pokud se í'eal'zace Akce/Ploiektu l)euskllfeční, a to l O pracovních dnů ode dne, kdy pří.ic|)]ci musí býi
zře.jmé, že se realizace Akce/Projcktll !1ellskLltečni, Zároveň je Pi"í.jemce |jo\'|nel) ljepr()d]eně |)ist'j])ně
informovat Poskytovatele o těchto sklltečnos(ech, a to Odbor kultury a paj))átkové péče Kl"a.iskC|l(} úřadu
Středočeského kraje.
Pokud tak Příjemce neučiní, oclpovídá odvod za po!1Ĺšcní rozpoČtové kázně výši 7Mržo\'anýc|j |)e1)ěžl?icj]
prostředků.

6.4. llj]]OŽl)it |)řís|ušlľýn] orgánům Poskytovatele v so(l|a(|l| sc 2 č 320/2001 Sb. pr()vc{k'ni piiiběžnC íl
následné kontroly hospc'(|ařel1í s peÉlěžnin1i prostřeclky z poskytnllté dotace, ,jqjich |)oLlž.i(i k i|čc|íl. kíerý
.je v souladu s touto snilouvou a předložit při koiitrole všechny polřcbné účetní a jinc doklady

Pokud tak Příjemce lleljčil)Í, oclpoviciá odvod za porušení rozpočtové káz.ně výši 0.05 % až 1()() "/0
poskytnutých pel)ěžl]i¢!} prostředků, a to na základč ro7hodn(lti Krajského úřadu Středočeského kraje. ve
kteí éni píihlédne při stanoveni výše odvodll k 7ávažnosli pol"(lšeni a .jeho vlivu ria dodržení účehi dotace.

6.5. nep[od|eně, ne,jpozději však do 10 plac()vnícl] dnů. i|)l"oi"mo\'al písemně Odbor kultury a pamiifkovi' péůc
Krajského úiadu Sti¢(|očeskChc) kraje o všech Ll']]čnách údajů týkajících sc Příjemce. které .json ll\'ede|]\'
v záhlaví této smlouvy.

6.6. uchovávat veškeré písemnosti, týka,jíci se poskytnuti clotace podle této smlouvy včetně \'yljčlo\'áni
Akce/Projektu se všen)i pisetnnými doklady, a to lakovým způsobein, aby bylo ľ))OŽl)O |)!'okáz.al
OP]'áVl)Čl)OSt použiti peněžních prostředků v souladu s louto s]ljloL1\'oLl, a lo po dobu cleseíi let od
Llkončeni realizace Akce/Pro.iek(ll, Po tuto u\'e.de.noll (1(}[)ll ,je Při.jeince také |)(.)viÉ}el) vt'škei'C |)isc!]!!1(')8ll.
týkající se poskytnllli dotace podle této smlouvy včelné \'yl'lčtováni ^kcc/Pl"oiekttl se všemi i
doklady, na písemné požádáni předložit Poskytovatcli k 1)ah]édl1u(i

V případě 11edodržel1i výše uvedených po\'inností Příjemce odpovídá odvod za (oto poritšeni r(}z,p{)čto\'é
káznč výši 0,05 % až 100 % z |joskytnulýc]) peněžních prostředků, a to na základě rozhodi}(lli Kra js!(ého
úřadu Středočcskébo kta.je. ve kterém přihlédne pIi stanoveni výše Q(l\'o(|ll k 7ávažl]osti ]){)['Llšcni a ,jeho
vlivu na dodrženi účelu dotace, Jestliže však Při.ie[11ce ve výše ll\'edené době sátu zjikvidoval iicbo L.ce|il
zt]ehodl]otil nebo únjys]ně nebo 7. nedbalosti un1ož]]i| .jinému z][kvi(i(}vat nebo zcela zneho(i|]{){it veškěrí'

- 6 -



evidenční čísĺq smlouvy Poskytovatek: S- 1958/Kljl-./2024
g.,nj]c)sti, týkající se poskytnutí dotace podle této sl])k)uvy včelné vyúčtování Projekiu sc všemi

, ,:,en)nýl]]i doklady, nebo .jestliže Příjemce nepřeůloži Pc)skyto\'ate|i žádné pise|nnc)sti k |1a|)]ai)uli.
á)ovidá odvod za toto poruŠeni roŽpočtové kázně výši 10 % až 100 % poskytľllllých !)e|lčZnich

prostředků, a to na základě rozhoclnuti Krajského úřadu Středočeského kra.je, ve kterém přihlédne při
stanovení výše odvodu k závažnosti poníšeni a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace.

7. Je-li Příjemcem dotace právnická osoba, .je Přijemc-e povinen pisemnč ijľlÔl"nlovat Pos|í\'t()\'alele,
ti. Ki'a.jský úřad StředoCeského kraje - Odbor kultury a paj])átkové péCe:

7.1.O přeniěně právnické osoby, a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické osoby.

7.2. o vstupu právnické osoby do likvidace, o zahá.jení exekučního řízeni, či řízení o výkonu lt)ZhO(il]ljti. a 10

l, do 10 kalendářních dnů ode dne vstupu právnické osoby clo likvidace nebo zahá.jeni řízeni,
7.3. o zahá.jeni insolvenčniho řízeni na právnickou osobu, a to do 10 kaleÉldářj1ích dnů od zveřejnčni

vyhlášky o zahájeni il)solvel)čl)i])o řízeni v insolvel)čj)íl)) ]"e.istřiku.
V písemné iňormaci pro Poskytovatele Pří.jemce mi1)]0 jiné uvede evidenč1]i číslo Akce/Pro.jektll (l
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedené v záhlaví této smlouvy, název Akce/PrQiek1u a výši
poslcytnuté dotace Poskytovatelem.

Povinnost uvedenou v tomto odstavci Příjemce neniá. .jestliže llp|yl1ulo více než 10 let od llkončcni
realizace A|(ce/P]"ojektll.

Článek lV.

UKONČENÍ SMLOUVY

l. Tuto s|)]lollvu lze ukončit na základě písemné dohody ObOll sniluvnich stran nebo piseninou výpovědi
smlouvy v souladu s ustanovením Č: 166 odst. 2 zákona č. 200/2004 Sb., správního řádll. ve znění
pozdějších předpisů (dále .jen ,,správní řád"), a to za pocfminek iívedených níŽe.

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu .jak před pl'op]acellij)), tak i po proplacení domce. a to
z důvodu závažného poj'llšení povint]os(í Příien]¢en1, stanovených touto sm]ollvou, Progran]cm 2024
nebo obecně závaznými právninii předpisy. Závažným pol"llšeni[11 se l'OZlllľ1Ĺ zejména, pokud:

2.1. Příjemce nedodrži účel dotace,

2.2. Příjemce uvedl nepravdivé. neúplné nebo zkreslené úda.je v žádosti c) dotaci nebo v této sn}|(')u\'ě. na něž.
se váže uzavřeni smlouvy,

2.3. se Příjemce opozdí s l)ře(ifoženin} (iokllmel1tace závěrečné|)() vyhodnoceni a vyúčtování Akce/l'ro.iektlí o
vÍce než 30 pracovních dnů oproti lhůtě dle ČI. [[[. odst. 3.7. snilouvy,

2.4,.je Příje[11¢e sám, případně jako právnická osoba či některá osoba tvořící statlllámí orgán Příjemce
odsouzen/a za trestný Cin, jehož skutková podstat souvisí S pře(itnětc])) po(jl]ikáni nebo činnosti Při jemce,
nebo pro trestný čin 11osp()dářský, anebo trestný čin ])I"c)ti ma,jetku ve smyslu zák(")na č, 40/'009 Sb,.
trestní zákoník, ve znění po7dčjšicl1 předpisů, a zákona č. 4 18/201 l Sb., o trestní od|)o\'čd|l()sli
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů,

2.5..je Příjemce v likvidaci,

2.6. bylo vůči Přijetnci zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způs()bťc|l.iell()
řešeni, ve znění pc)zdě,išich předpisů, exekuční řízení či řízeni c) vý|«)nll r()zl}odílll(i.

2.7. Příjemce změní právni forinu a stane se tak nezpůsobilýin Příjemcem pro danou oblast p()dpory.

2.8. Příjemce svým .iedÉ)ál]íln poruší rozpočtovou kázeň zeiména dle ČI. Ill, odst. 3. ], 3.5 a 6.6, a ČI. V. odsí.
15 smlouvy, ve sinyslu z. č. 250/2001 Sb.,

2.9. Pří,jemce neplní povinnosti stanovené Sj]]lOllvOLl nebo Pl'ogranle|n 2024, i když byl k .je;jkh ]')ál)|"a\'č
vyzván Poskytovatelem,

7



V' 1

evidenční číslo smk)uvy Poskytovatele: S- 1958/KU L./2(R4
,, případě, že došlo k některé ze skuteč-nosti uvedené \' oclst. Z tohoto článku, .je Poskytovatel ()prá\'|ľč[1

i,ozastavit proplacení dotace Stejně tak .je P()skyto\'atcl o|)rá\'lľě ĺ postupovat i v připadč p()ll|lCh(\
podezření, že došlo k některé z výše u\'e(lcl]ýc|) sklltečnosti.

í V případě výpovědi této smlouvy před proplaceniní dotace nárok na vyplacení dotace ncv7])iká a ňci/c sc
lei platně domáhat. V případě vý!)o\'čdi sl]]loll\'y po ])rop!aceí}i dotace se příje1]1cc 7avazLlie |)()sky(nutC
"peněžní píostíedky vrátit bezhoto\'ost]]in] převodem na úČet Poskytovatele bez zbyteč1)éj]o c)(|k|a(|l|.

' nejpozději však do IS dnů od doručeni výpQvěcli

,""" s výpověď' smlouvy musí být učiněna písemně a musí v ní být uvedeny důvody jejího ll(|č|elľi
l

.l
' ť · r Y g W r r f ' r r V r

i

,.' 6. výpovčdni doba Čllll jeden měsíc a 7äcňé bezel' od prvního dne mcsice I}ask(1L|j{clho pc) 1)k'sicl v němž.
·" byla výpověď' doručena Pří.jemci.

l 7, Účinky výpovědi nastávají dneín ll])|ynulí výl)ově(|ni doby za pQdlnínky, že Při.ie|11ce vráti |)()sky|1\l|lC

penčžní prostředky před .ie,ií n u|)lynutin] jinak k Ll|(O]]ČC|1í smlou\'y dojde , ž vypořádániin všech práv a
povinností sn1lu\'|)ich stran.

8 P"ijencc je c)právněn tuto sm|ollvu |((jy|«)|'\' l)íg,cl111č vypovčdči a iwCst důvod tCio \'ý|)()\'č(ii. pŕiČcll)Ž
výpovt'ď je účinná dnem je.jího (loručení Posky{ovate]i. V takovém případě .jc Pi'í,ielnce p(.)\'i11ci1 \'|"á(i|
poskytl1utou částku dotace Poskytovateli do l 5 kalell(lái'ních dnů ode dne ilČll1j]osli výpovědi.

9. Pokud Pří.ie|nce ve stanovené lhůlě |)oskytlluté p|"o$ĹŤcdky nevráti v souladu s till]lo člií|lkc|))
Poskytovateli, považ,u.ji se tyto prostředky za za(irže{}C ve smyslu z. č. 250/2000 Sb.

V

Clánek V.

r bC b' ľ f

ZAVERECNA USTANOVENI

i Oj)l'odloLlženi lei j] 'nu ukončení realizace A|¢ce/['l'OiclílLl m úže Příjemce piseni ně pcUádat P(}dí\"to\'atc|c
do dne, do kteréh() má být podle této smlouvy rcdiz.ace Akce/Pro.jeklll. Písem 11Qll ž.á(k)y;l
Příjemce předkládá Odboru kllltllry a památkovC péče Krajského úřadti Středočeského kraje. Zá(k)s(
musí být dot učena do podatel íy Klaiského úřadu StřcdočeskCbo kraje do konce uvedené lhůty' O žá(h)e{i
Příjance. ti o .jcjhn odsouhlasení "či OĹll]]ítf1lltí, roLhodu.je Rada "Střcdočcskéhc) kra je nebo !)ři|)adně

Zastupitelstvo Středočeského kraje

2 O p1:Qdlouže 1ĺ tet mínu pro^)ře(iloZel1í dokll[nel]tacc závčreč ríCho yyhodnocení a \'\" l'lČt()\"á|)i
Akce/Prcľicktll může Pří.jcmce písemně požádat PcmCyt(}valde do kcmcc lhůty pro 7p|"ac()\'iin l'
a předloZcní Dokun]emace 7ávčl"cčného vyhodnocení a vyúčlováni ^|íce/l'l"('jel(tll, Písc|11|')(')1| )á(l(m
Přijemcc předkládá Odboi li kultui y a pamáll«)vC pěče Krq"ckého úřadu Slře(k)čcského kmjc ;'á(k}st
musí být dol'llčena do podatelny Krajského úřaclu Střcdočcského kraje do konce uvedené Ihůly O
Příjemce, tj o je'ím odsouhlasení "či C(Ĺjľ1ítl]lltí, l'oz.hodllic Rada Siředočeského kia.je nebo |'řipa(jj)č

Zastupitelstvo Středočeského kraje.

3 O 'inou změnu smlouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pii) zprílc()\"áni
aředloženi dokumentace závěrečného vy|1c)d|loceni a vyúčtováni /\kce/Pl"o.iektu, lic,ji)ozdč.ii však
s předložen im uvedené dokul)lenl'ace P()skytc)\'atel|, I)(.)klld uve(1eno[3 (k)kllÉ)]e!]taci pře(l|(.)žil l'ři.ie|)'lce
PQskyto\'atc!i před kof}c¢]]] lhůty pro zl)l'acc)\'áni a před ložení uvedené dokumelltace Pise]n|lou ňdost
Pří'etnce píedkládá Odboi u kujlury a pa mátkovC píče Kra,jského úřadu Slředc)českCh(') kra,je Zá(l(}st
musí být doi'učena do podatelny Krajského úřadu Súed()českCh(} krajč do konce uvedené lhůty O
při,je 11cě, ti ieiim c}dsollhlase[)i či ()(t1]]ítl]lll'i, 1'07 hodit je Rada Sti'edočeské|1() kraje nebo připadtíě
Zastupitelstvo Středočeského kra,jc

4. Počítá 1' lhůt uvedených v této smlouvř sc řidl občanskýn) 7Ákonikeln Při])adl]e-|i posledni (!Cl) l||["ll\'
v niž je Piíjemce povinen podle této Sin louvy provést nějakoll činnost nebo úkon, na s()bOtl], ncdéli nebo
svátek, je posle(il]íl]] dnem lhůty pracovni den ne,jblíže náskdujíci.

5 Pokud má Příjemce p(xilc této smk)l|\'y |)o\'illnost předat, (|o|1|čit nebo předložit Poskyto\'a(¢|i j)i:i:lk(}l|

S'



Y""

evidej1č|ľÍ čÍsk) sn1k)Llvy Poskytovatele: S- |958/|<lj|-,,'2()2':
,,ej)}nost, musí být do konce lhůty uvedenC v íCíO sn1|oLl\'ř píscm Iosl Poskytovatcli faktick\' (i(} uče 1(i

,a splněni uvecknC lhůty sc [lcpovažu,ie (|c}} předáni zásilky :š piscmnusli ]'řiiemcem k přepmrč. lj. napi".
prostřednictvíni pošty.

,, Pokud má Příjemce podle této snilouvy povinnost převést penčžni prostřcdky Poskytovatcli, |)í'cvá(|i je
' na účet Poskytovatele uvedený na str. l léto s|n|ou\'y, a lo pod steinými symboly - stejným l'lČC'|O\'("|)1

,,.' znakem, pod kterým mu byly peněžní prostředky Poskytovate]el)1 poskytnuty, nesdělí li P()skylo\·'alc|
,,"" písenině Při.jemci, Že má uvést při převodu pcnčžních prostředků jiné úda,je

l'
"' 7 Povinnost Přijen1ce přcvésl peněžní prostřed ký Poskytovatcli je splněna dnem připsiíni pcnčžnich

,r" prostředků na účet Poskytovatclc uvedený na sĺ!" l tétQ smlouvy

8, Při podezření na porušeni rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytováni pci)čž|)ic|)
prostředků, a to až do výše pře(lpoklá({aného odvodu.

9. Za prodlení s odvodem za porušeni rozpočtové káznč je Příjemce povinen zaplatit pcnálc \'€ \'ýši
stanovené v § 22 odst. 8 z. č. 250/2000 Sb. z částky odvodu za každý den prodlení, ne.jvýšc však do \'ýšc
stano\'eného odvodu.

10. O uloženi odvodu a penále za porušeni l"OZPOČ(OVé káznč rozhodu.je v samostatné působnosti Kra.jský
úřad Středočeského krajč

l l Promimit'í nebo částečné |jro|11inLlti po\'i|1nosti ()d\'Odll a penále 111l'iŽé 7 důvodu hodl1ýc|) t\'|:'\šl])i|ľ()
zřetele povolii orgán Sfře(ločeskC|1o kra,jc, který o poskytnutí pe|lěžnich pi'ostřcdků |'()7|)()(!). lj.
Zastllpitelstvo Středočeského kraje, a to na 7ák|adé žádos(i Při.jcmce.

12 Sl)rávcen) odvodů a peňák je Krajský úřad StředočcskCho kra.je, který z důvodu 11cK|]lých 7\'|áš(j)ih()
zřetele může povdit posečkání zaplaceni oclvodu nebo penále (tj zaplaceni odvoclu nebo penále
v pozdějším terminu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti Pi'iic|11ce.

13. Práva a povinnosti sl)]lllv}]ic|1 stran touto slll]ol]\'()u \'ýs|ovně |1ellpravellé se řídí obecně

právnínii předpisy, zei]]]é]la pak správniin řádem a 7. č. 25Cl/2000 Sb.. a 202'1. Pi'|',icll)ce
prohlašu.je, že se před pc)dpisem této sjn|ollvy sc zněnini Prograniu 2024 seznámil.

14. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany čimt pisel]'lnýj]][, vLest\lp[lě čis|(.)vaný[)3{
dodatky k této snilouvě.

IS. Práva a povtnnosti z této smlouvy vyplýva.jicí [)řecházeii na právni nástupce sm|tlvl}ícl} stran. Sj11 iú\'ňi
strany se dohodly, že Prl|emce není Oi)]"iiVll¢l] POSlOllPlt šva pram a ])OVl]]|)OS(t "yp|y"a,l|c| l. telo
sI))|o(lvy třetí straně bez pÍedchozího pisen]ného s(")llhlasl| Pc}skyk)vatele. PokLld pi'i,ic]]]cĹ' |)(.)sl(')ll|}i Svá
práva a povinnosti vyplýva.jki l této sl]]k)(|vy třetí štranC bez |)ředch()z.iho ])iseinj]Ch() SOtľhillSll
Poskytovatele, poruší lim rozpočtovou kázeň a odv()(j za toto l)or(|šcl1í rozpočtové káznč ()d]X)\r'l'(lCi \'\"ŠJ
poskytnutých peněžiíich I)É"Qsti"edl(l"l.

16. Tato smlouva bude vyhotovena v elekÉr(mické l)o(i()bě ve f'orn]álll PDF/A a bude podepsána z.íll"llčc[]ý|)1i
ek|úlrQnickýn]i podpisy snihívn'ch stran Lajož»e]]ýjlji na kvarfik()val1é]11 cc[1ilil(ál(l pic) e]e|j!'(}1'cl\i
podpis nebo kvalifikovaném dektronickéni podpis(l. Každá 7é sn')]uvnic]] sh'tin obdrží 9}1|O(Ĺ\pll \r
elektronické podobč s llvcdenýl11i uznávanýn11 ckMroľ}ický|11i podpisy. V případě. Zc Pi'ijcmcc nemá
elektronický podpis zaloZ.ený na |{\'alifíkoval]Cln certijikál(l nebo kvalifikovaný e]ektl"onid¢ý podpis,
přjjemce smlouvu vytiskne, podepíše a poš le zpět poskytovateli poštou v papírové listtnné podcbč.
následně bude Poskytovatelem gn1louva zkonvertována do elektronického clatového s()llborll a
Poskytovatel smlouvu podepíše e]ektronickýn1 podl)ise]]] z.al(ůe]]ýn] na kNalijjkova|}ém certilíkálu nebo
kvaliňkovaným e|ekll'oj)i¢kýl]] podpisem. Každá sniluvni strana obdrží smlouvu v ekktro|llcké |:('d()bě.

17. Tato smlouva nabývá platnosti dneni jeiihc) pod pisu oběma sm!uvl1íl]li strananii a účin?u)s|i dnem .je.jiho
zveřejněl]í v registru S1]]|Ll\' v souladu se zákonem č. 340/20 IS Sb., o registru Si}]|ll\', VC 7J1ČlIĹ p()7.(jč,išich
předpisů, které provede Poskytovatel, PřÍienlcc souhlasí se 7veře.j[lěniln sm|ouvy v registru s|)Ilt|\'

i 8 O poskytl)u(í dotace m'edené v této smlouvř příjemci a o u7avřc|)i této sj]I|ou\'y ro7.|)c(flo 7.aslllpitc|st\'o
Středočeského kra.je llsl]esel)Í]]] č. 022 31/2024/ZK 7é dne 26. 2 2024 a \' přípaclč 1oI)()ĺ{' l)rá\'!)il)()
,iedl)ál1í Středočeského kra je jsQll splněny podnlinky Llvede|]e v § 7ilkolla č. l 29/200() Sb () kmjich
(kra.jskC zřízení), ve znčni pozdějších přcdpisů, |1ez.by(l)C k ,jeho platnosti.

19. K podpisu É'éÉO smlouvy a podpisu l)ří|)adl)ých dodatků k télo sž!}k)uvě za Fbsk)'to\'atele byl l)(")\'Čŕc|l čkn

.,l

- 9 -



"Ť . .. ...., . . . ., . ..

evidenční číslo sl)l]ollvy Poskytovatele: S- l958/1< l.j[.../':?(.)2'1
'r,.(ady Středočeskéhc) kra.je pro oblast kultury, i)an1áěko\'é péče a cestovního ruchu Mgr. Václav Sve{l(la

,,sňesenim Zastupitelstva Stře(iočeskéhc) kra.je č. 022-3 1/2024/ZK ze dne 26. 2. 2024.

ĺ S|n[llvní strany této smlouvy výslovně problašu.jí, že si sinlouvu přečetly, .jejíniu obsahu v celém "o/sa|)ll
.,i i"ozumi a na důkaz svého souhlasu s je.jim obsahem připo.ju.ji své podpisy.

r "

r

.

...................,.dne...................
Příjeln¢e

SKUPINA HISTOR1CKÉI1O ŠERMU PÁNI Z
KOLÍNA

V Praze dne .....,...........,,,,,.,,,,..,.,, ,. . , ,, . ... . ,, . . . . ,, ,,

Poskytovatel
Středočeský kraj

{Páni ži ©oIína
Ulicc Míru 636,280 02 Kolín 2 Yá '.

IČO: 705 39 685 "" í'

0 r r + 4 0 d + 0 0 Ô W d ď r r + P U P

Mgr. Václav Švenda
radní

ď

ď .'

ď
, %

1·."

rr'
..,.

; ' '
< I
.' r

r:

. . r
:' "

"'?
':i"

·!;';:
% Q

Z;""

, %Ž:":-

.% :'
::.

% r '

ii

g'
š!'

:
::"

:""

tb
.P.

;·

:µ

P .

ŕ:,

J

P"
':

b
J

Z
P

b

,

Dokument je podepsán elektronickýin podpisein
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace: Středočeský kraj
Sériové č. cert.: 23291953
Vydavatel cert.: PostSigniun Qualiňed CA 4
Datuin a čas: 30.05.2024 11:28:57
Důvod:
Místo:

n

:l

l
,.
:

:.

..%
.!í

:
i
:
i:

J:.¶

:3
b

:r

:

ii

i!
:'1
ii

-10- i|

í?
"b



. . ., . . 0 . . . . . . ... . . . - . . .. . . . P J^^J a %&

1
..
.

í h

b



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední
Dokument 165015078-199875-240522104223.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 165015078-
199875-240522104223. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 11

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, ič: 70891095

Pracoviště: středočeský kraj

Datum vyhotovení: 22.05.2024

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA HRUBÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/Mvw.czechpoint.cz/overovacidolozky. BNW!"BI

165015078-199875-240522104223


